
Příloha č.1 
 

Řád ŠvP 

 

1. Škola v přírodě (dále jen „ŠvP“) je součástí školního vyučování. Žáci jsou povinni při zájezdu plnit 

pokyny vedoucího zájezdu a pedagogických pracovníků. 

2. Žáci dodržují tento řád ŠvP. 

3. Účastníci ŠvP jsou povinni společně realizovat stanovený program.  

4. Žáci jsou rozděleni do skupin (dle tříd), které nesmí bez povolení pedagoga (vychovatele) opustit. 

Toto platí také při výletech a ostatních přesunech.  

5. Onemocnění a poranění hlásí žáci pedagogickému dozoru.  

6. Žáci se řídí pokyny vedoucího dne a denním řádem.  

7. Žáci, kteří jsou omluveni z denního programu, nesmějí bez povolení vedoucího opustit ubytovací 

zařízení. 

8. Povinností každého účastníka ŠvP je udržovat čistotu a pořádek na pokoji, ve společenských 

místnostech a na hygienických zařízeních.  

9. Žáci se scházejí pouze v určených prostorách. Vzájemné návštěvy na pokojích nejsou dovoleny.  

10. Kouření, požívání návykových látek a konzumace energetických nápojů je přísně zakázáno.  

11. Cenné předměty si žáci vezou na vlastní nebezpečí. Bylo jim doporučeno si cenné věci nebrat. 

12. Škodu na ubytovacím zařízení je třeba ihned hlásit a hradí ji ten, kdo ji způsobil.  

13. Žáci jsou povinni dodržovat denní řád, zvlášť pak dobu budíčku, denního rozkazu a večerky.   

14. S personálem ubytovacího zařízení jednají žáci zdvořile a slušně.  

15. Závažné nebo opakované porušení řádu ŠvP může být důvodem vyloučení z dalšího pobytu na ŠvP 

bez nároku na vrácení zaplacených výloh, po předchozí konzultaci s ředitelem školy.  

16. Je zakázána jakákoli manipulace s elektrickým zařízením. 

 

 

 

 

 

           Mgr. Vít Průša 

             ředitel školy 

 

Řád ŠVP nabývá účinnosti dnem  1.2.2024 
 

V Děčíně   1.2.2024  

 

 


